Laudo de avaliação de imóveis Nº Controle Interno: 3049230011432

Laudo de Avaliação de Imóveis - Externo (Versão: JAN2018) Página 3 / 6

Avaliação para Garantia de Financiamento

Valor Terreno R$ 0,00 Valor por extenso:  zero real

Valor Edificação R$ 812.384,35 Valor por extenso:  oitocentos e doze mil e trezentos e oitenta e quatro reais e trinta e cinco centavos

Valor do(s)
Anexo(s)

R$ 0,00 Valor por extenso:  zero real

Valor do(s)
Anexo(s)

R$ 0,00 Valor por extenso:  zero real

Unidades Autônomas

N° da Matrícula
Quantidade Unidades

Autônomas
Tipo Unidade Autônoma Descrição Área (m²) Valor

Valor de Liquidação
Forçada

104844 0 Indefinido 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00

Valor Imóvel R$ 820.000,00 Valor por extenso:  oitocentos e vinte mil reais

Dados da Empresa de Avaliação / Avaliador

Engenheiro / Arquiteto Responsável pela Elaboração do Laudo: 

Nome da Empresa ENGENHARIA AVALIPER
Nome do Avaliador IARA CRISTINA KNUPP
REZENDE

CREA / CAU 72417/D

Local e Data

 BELO HORIZONTE

 18/09/2019